inscrita no CNPJ/MF nº 09.234.283/0001-00.  

Objeto: Contrato de prestação de serviços de assistência técnica corretiva e preventiva 

nos equipamentos do sistema de telefonia interna da Câmara Municipal de Cosmópolis, 

decorrente do Processo nº 26.532/2023. 

Valor: R$ 138,00 (cento e trinta e oito reais) por mês, totalizando R$ 1.656,00 (Um mil, 

seiscentos e cinquenta e seis reais) anual. 

Dotação Orçamentária: 

Órgão: 02 Câmara Municipal de Cosmópolis 
Unidade Orçament.: 02.01 Poder Legislativo 
Unidade Executora: 02.01.01 Câmara de Vereadores 
Funcional: 010310001 Gestão da Câmara Municipal 
Proj./Ativ.: 2031000  Manutenção das atividades da Câmara Municipal

[...]

André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO que realizará a Dispensa 
de Licitação, com o objetivo de AQUISIÇÃO DE DEZOITO CONJUNTOS DE 
MEDALHAS COM BARRETES E ESTOJOS, em atendimento ao Decreto Legislativo nº 
659/2025, conforme especificações do Termo de Referência – Aquisição estimada em R$ 
3.996,54 (três mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 
Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência -